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

corte insistente sull’area identificata nel Catasto Fabbricati del Comune di Cerea (VR) al foglio 

13, particella 254, sub. 13, di pertinenza delle unità immobiliari; 

- dalla documentazione fornita dall’Ufficio del Genio Civile di Verona risultano “n. 2 opere di 

presa infisse su fg. 13 mappale 254 del Comune di Cerea (VR) uno relativo al fascicolo 

D/13175 (ex D/5463) ad uso antincendio e la pratica D/5164 ad uso igienica sanitario, 

regolarmente denunciate, ma carenti di documentazione tecnica aggiornata” e la richiesta di 

pagamento di Euro 4.259,80 per canoni demaniali relativi al periodo dal 2001 al 2021. 

 

LOTTO 2 (DUE) 

In Comune di Casaleone (VR), frazione Venera, quota di 1/2 del diritto di piena proprietà di terreno 

di circa mq 5.293 catastali a vocazione edificatoria, a fini commerciali o di servizio, con porzione 

destinata a parcheggio, ricadente parte in zona territoriale omogenea D2 “Zone produttive di 

espansione” e parte in Zona territoriale omogena Pp “Aree a parcheggio”, situato in Via Venera 

s.n.c., in fregio alla Strada Regionale n. 10, al quale si accede da un percorso in fase di realizzazione 

che si diparte verso nord dalla rotatoria presente. 

Il tutto risulta così catastalmente identificato: 

Catasto Terreni del Comune di Casaleone (VR) 

- foglio 1, particella 443, qualità seminativo irriguo, classe 3, superficie 52 are e 93 centiare, 

deduz. P1A, reddito dominicale Euro 54,40, reddito agrario Euro 27,34. 

 

Al valore d’asta di: Euro 95.000,00 (novantacinquemila virgola zerozero)  

Offerta minima: 95.000,00 (novantacinquemila virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 1.000,00 (mille virgola zerozero) 

 

Situazione catastale 

Si segnala che l’esperto stimatore (arch. Marta Fincato), nella perizia di stima depositata in atti, non 

ha rilevato irregolarità. 

 

Situazione urbanistico-edilizia 

Si segnala che l’esperto stimatore (arch. Marta Fincato), nella perizia di stima depositata in atti, ha 

rilevato che, sulla base di quanto indicato nel Certificato di Destinazione Urbanistica rilasciato dal 

Comune di Casaleone (VR) il 12 settembre 2023: 

- il terreno oggetto di vendita ricade in ATO1 CONSOLIDATO VENERA; 

- nel Piano degli Interventi, l’area ricade, in parte, in zona territoriale omogenea D2 “Zone 

produttive di espansione” (art. 61 N.T.O.) con Piano Norma 1/6 e fronte commerciale su Via 

Venera, in parte, in zona territoriale omogenea Pp “Aree a parcheggio” (art. 80 N.T.O.). 

Si segnala che dal Certificato di Destinazione Urbanistica rilasciato dal Comune di Casaleone (VR) 

il 18 aprile 2025 non emerge alcuna variazione rispetto a quanto sopra riportato e segnalato 
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dall’esperto stimatore (arch. Marta Fincato) nella perizia di stima depositata in atti. 

 

Titolo di provenienza 

Successione mortis causa e accettazione tacita di eredità trascritta in data 20 dicembre 2022 (n. 

54226 Reg. gen. e n. 39388 Reg. part.), 3 ottobre 2024 (n. 39664 Reg. gen. e n. 29610 Reg. part.), 

26 novembre 2024 (n. 48350 Reg. gen. e n. 35922 Reg. part.; n. 48351 Reg. gen. e n. 35923 Reg. 

part.) e 13 febbraio 2025 (n. 5168 Reg. gen. e n. 3722 Reg. part.; n. 5169 Reg. gen. e n. 3723 Reg. 

part.). 

 

Formalità gravanti sull’immobile che non verranno cancellate 

Sugli immobili oggetto di esecuzione non gravano formalità che resteranno a carico 

dell’aggiudicatario. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata unitamente al presente avviso 

per maggiori dettagli e per tutto quanto non riportato nel presente avviso. 

 

Stato di occupazione – locazioni 

Sulla base di quanto risulta in atti, l’immobile è libero da persone e cose. 

 

Custodia 

Per visionare gli immobili, consultare la perizia di stima, avere informazioni in ordine alle modalità 

di vendita, alla consistenza, alle caratteristiche e all’aggiornamento all’attualità dello stato di fatto e 
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